ПРОТОКОЛ  № 2
заседания комиссии по закупкам ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»
«О подведение итогов запроса котировок цен на право заключения договора на поставку мебели»

г. Тюмень                                                                                                   «25» сентября 2012 г.

Присутствовали: члены Комиссии по закупкам:
1. Председатель комиссии: Директор ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» – Попов Александр Валентинович.

Члены комиссии:

2. Главный бухгалтер ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» – Максимовцева Александра Николаевна.

3. Заместитель директора ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» – Лазовский Вячеслав Владимирович.

4. Экономист ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» – Мезенцева Ирина Викторовна.
5. Юрист ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» – Бабенко Юлия Петровна.
Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

Подведение итогов запроса котировок цен, объявленного ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» 20.09.2012 года по адресу:  г.Тюмень  ул. Коммуны, 22, 4 этаж, каб. № 4013 на право заключения договора на поставку мебели по адресу г. Тюмень, ул. Коммуны 22 (стадион «Геолог»).

Слушали:

Попова А.В., директора ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень», председателя комиссии по закупкам в ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень», который сообщил:

– извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» http://www.fc-tyumen.ru/ с 20 сентября 2012 года по 25 сентября 2012 года;

– наименование поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг: поставка мебели для ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»;

– предмет договора: в соответствии с техническим заданием;

– начальная (максимальная) цена договора: 380 780 (триста восемьдесят тысяч семьсот восемьдесят) рублей;
– срок и условия оплаты оказания услуг: в соответствии с проектом договора;

– место оказания услуг: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Коммуны, 22, 2 этаж;
– от начала срока подачи заявок на участие в запросе котировок цен по извещению о проведении запросе котировок цен на право заключения договора поставки мебели по адресу г. Тюмень, ул. Коммуны 22, 2 этаж (стадион «Геолог») с 20 сентября 2012 года до окончания срока подачи заявок 10 часов 00 минут (время местное)  25 сентября 2012 года ни одна заявка не поступила.
На основании вышеизложенного и в соответствии с абз. 5,6 п. 7.7. Положения «О закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд Государственного автономного учреждения Тюменской области «Футбольный клуб «Тюмень», утвержденным наблюдательным советом ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень» от 29.02.2012 года, председателем комиссии было предложено признать запрос котировок цен несостоявшимся и осуществить закупку товаров, работ, услуг, являвшихся предметом, у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) без проведения торгов.
Голосовали: «ЗА» – единогласно.
Решили:

1. Признать запрос котировок цен несостоявшимся, поскольку по окончании срока подачи заявок не подана ни одна заявка.

2. Осуществить закупку товаров, работ, услуг, являвшихся предметом запрос котировок цен, у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) без проведения торгов.
	Председатель комиссии: Директор ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»
	_____________ Попов Александр Валентинович

	Члены комиссии:

Главный бухгалтер ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»
	_____________ Максимовцева Александра Николаевна

	Заместитель директора ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»
	_____________ Лазовский Вячеслав Владимирович

	Экономист ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»
	_____________ Мезенцева Ирина Викторовна

	Юрист ГАУ ТО «Футбольный клуб «Тюмень»
	______________ Бабенко Юлия Петровна

1